Arf& Fenefres

REGLEMENT PROMOTION JANVIER
« 150€ offerts tous les 1000€ d’achats »
Jusqu’au 31 janvier 2026

ARTICLE 1
La société immatriculée au RCS de sous le
n° est une entreprise indépendante concessionnaire du réseau Art &

Fenétres. Du au 31 janvier 2026, elle propose a ses clients une remise exceptionnelle
de 150€ tous les 1000€ d’achats sur la fourniture des produits de la gamme Art & Fenétres
(fenétres, portes, volets, portails). Cette remise s’applique uniquement sur la fourniture des
produits et non sur la pose.

ARTICLE 2

Seules les commandes signées et validées, regues entre le et le 31 janvier 2026 sont
concernées par cette offre.

ARTICLE 3

L'offre promotionnelle « 150€ offerts tous les 1000€ d’achats » n’est cumulable avec aucune
autre offre promotionnelle concernant ces produits.

ARTICLE 4

L'offre promotionnelle « 150€ offerts tous les 1000€ d’achats » appliquée par rapport au prix
de référence pratiqué sur les mémes produits par le magasin Art & Fenétres dans le mois
précédent le début de I'opération « 150€ offerts tous les 1000€ d’achats ».

ARTICLE 5

L'offre promotionnelle « 150€ offerts tous les 1000€ d’achats » est applicable exclusivement
aux produits commandés dans le cadre d’'un chantier en rénovation (chantiers de construction
neuve exclus) et en aucun cas a la prestation de pose.

Liste des magasins participants sur www.artetfenetres.com




Arté& Fenéfres

Liste des magasins participants a |'opération " 150€ offerts tous les 1 000€ d'achats "

3B MENUISERIE SARL

3B MENUISERIE SARL

A2v

ABC

ABC

ABC

ABC

ACF ART CONCEPT FERMETURE
ACTUA FENETRE SN

ACTUA FENETRE SN

ACTUA FENETRE SN

ACTUA FENETRE SN

AD DIFFUSION / 77

AD FENETRES

AD2E

AD2E

AFA MENUISERIES

AFSI

AH FERMETURES

AIX CONFORT

ALLIANCE CONCEPT SECURITE
ALUCENTRE

AMB

APROBAT

APROBAT

ARMOR PVC

ART DECO HABITAT

LES MENUISERIES REMOISES
ART ET HABITAT/24

ART ET HABITAT/24

ART ET HABITAT/24
ATLANTIDE SARL

ATLANTIDE SARL

ATLANTIDE SARL

ATOUBAIE 94 SARL
ATOUBAIE 94 SARL
ATOUBAIE 94 SARL

AURORE MENUISERIES
AURORE MENUISERIES

AVI AGENCEMENTS VITRERIE
AVI AGENCEMENTS VITRERIE
MBC MENUISERIES

BEKO LEFEVRE GONCALVES SAS/60
BEROLI SARL

BONNOT SARL

BOURDON ETS - VASSEUR OLIVIER
BOURGOGNE SUD FERMETURES
CANADAS DISTRIBUTION SARL
CANADAS DISTRIBUTION SARL
CAPITOUL OUVERTURES

CC MENUISERIE

CC MENUISERIE

CC MENUISERIE

COLOR FENETRE MENUISERIE
COLOR FENETRE MENUISERIE
COLOR FENETRE MENUISERIE
CONFORT HABITAT

COSTA MENUISERIES
COURTOIS HERVE

COVAM

DECO RENO HABITAT

DECO RENO HABITAT

DECO RENO HABITAT

DIRUY

DIRUY

DIRUY

DIRUY

DOS REIS GEORGES SARL
RENOV ARC

EVR CONSTRUCTION

EXPERT MENUISERIES
FENETRE (LA)

FENETRES CHALLENGER
FERMETURES AUXERROISES
FENETRE NANTAISE (LA)
FERMETURE MELUNAISE (LA)
FERMETURES DE LA BRIE
FERMETURES IDEALES

62117 - BREBIERES

59113 - SECLIN

06600 - ANTIBES

75006 - PARIS

75016 - PARIS

75014 - PARIS

75015 - PARIS

85000 - LA ROCHE SUR YON
28000 - CHARTRES

28100 - DREUX

27930 - GRAVIGNY

76300 - SOTTEVILLE LES ROUEN
77140 - ST PIERRE LES NEMOURS
49070 - BEAUCOUZE

16000 - ANGOULEME

16100 - COGNAC

33260 - LA TESTE DE BUCH
73460 - FRONTENEX

76930 - OCTEVILLE SUR MER
13090 - AIX EN PROVENCE
69760 - LIMONEST

18200 - STAMAND MONTROND
91360 - VILLEMOISSON SUR ORGE
03300 - CUSSET

63800 - COURNON

56850 - CAUDAN

01500 - AMBERIEU EN BUGEY
51350 - CORMONTREUIL

24750 - TRELISSAC

24400 - MUSSIDAN

24300 - NONTRON

80600 - DOULLENS

62450 - BAPAUME

62000 - ARRAS

77330 - OZOIR LA FERRIERE
77170 - SERVON

94170 - LE PERREUX SUR MARNE
72200 - LA FLECHE

72650 - LA CHAPELLE ST AUBIN
42160 - ANDREZIEUX BOUTHEON
43330 - PONT SALOMON

04220 - STE TULLE

60600 - FITZ JAMES

66000 - PERPIGNAN

22140 - BEGARD

41140 - NOYERS SUR CHER
71300 - MONTCEAU LES MINES
81100 - CASTRES

81990 - LE SEQUESTRE

31700 - BLAGNAC

38180 - SEYSSINS

38420 - DOMENE

38500 - VOIRON

33750 - SAINT QUENTIN DE BARON
33670 - CREON

33370 - ARTIGUES PRES DE BORDEAUX
69480 - ANSE

22190 - PLERIN

88220 - HADOL

56000 - VANNES

83300 - DRAGUIGNAN

83130 - LA GARDE

83480 - PUGET SUR ARGENS
62780 - CUCQ

76390 - AUMALE

80000 - AMIENS

80130 - FRIVILLE ESCARBOTIN
88300 - NEUFCHATEAU

45700 - VILLEMANDEUR

59157 - BEAUVOIS EN CAMBRESIS
93310 - PRE-ST-GERVAIS

06110 - LE CANNET

06300 - NICE

89000 - PERRIGNY

44800 - ST HERBLAIN

77006 - MELUN CEDEX

77400 - SAINT THIBAULT DES VIGNES
62570 - WIZERNES

0321152152
0321152152
06 1350 79 09
0142224418
0145209247
0145428789
0145572511
0251403888
0237302361
0232627738
0232627738
0235033058
0164785151
0241202020
0545697893
0579200156
0557730824
0479385280
0235432393
0442210971
0478011013
0248964076
01601599 42
0470324399
0473256136
02977624 85
0474383254
03 26 78 00 00
0553042674
05538046 30
055356 69 29
0321508458
0321508458
0321555541
01567415 30
0156741530
01567415 30
0243960279
0243854242
0471754801
0471754801
0492783174
0344191777
04 48 07 06 77
0296452143
0254753655
0385580328
0563710328
0563710328
0561157793
04 56 60 87 31
04 56 6087 31
04 56 60 87 31
0557840202
0556527363
0557545743
0474602816
0296 74 54 30
0329325582
0297 47 56 56
0494472004
0494 47 20 04
0494439157
0372620063
0235944748
0322430070
0360124444
0329940150
02188868 68
0327858885
0141501100
0493941212
0493 5555 58
0386427000
0259101302
0164390265
0160075811
0321124141



FUTURODIFF

GATINIOL B ETABLISSEMENTS
GAUTHIER ETS

GENIEYS ETS

GENIEYS ETS

GPAL

GUILLAUME FERMETURES
HABITAT FENETRES SARL
HOME CONFORT MENUISERIES
HOME CONFORT MENUISERIES
IDEAL HABITAT

IDENN PERE ET FILS MENUISERIE
IDENN PERE ET FILS MENUISERIE
INTERALU

INTERALU

1SO CONCEPT HABITAT
ISOLECO

I1SO THERM 95

ISOPROTECT

ISOPROTECT

ISOPROTECT

ISOPROTECT

ISOPROTECT

ISOPROTECT

ISOPROTECT

ISOPROTECT

ISOPROTECT

ISOPROTECT

1ZOLOTOP

JCHABITAT ISOLATION

JMG BAIE

JPRENOV

LES MENUISIERS DU SUD

LM MENUISERIE LATTES
LUDILUX

MAISON DE LA CLE
MARTINAGE ATL

MAYGNAN FERMETURES
MB FERMETURE

MENUBOIS SARL
MENUISERIE SERVICES
MENUISERIE SERVICES
MERCADE MENUISERIES
MERLY ETS

FENETRES PHOCEENNES
MICHON LEBLOND SAS
MIROITERIE CHAUNY SARL
MIROITERIE DU BEAUVAISIS
MLB FERMETURES

MOREAU SARL / LORIOL DU COMTAT
PARIS NORD FERMETURES SA
PERNIN

PORTES DU LUBERON

PRO BATIMENT

PULOCH

QUAL'ISO

QUAL'ISO

QUAL'ISO

QUAL'ISO

RD FERMETURES 82
REFERENCE FERMETURES
RENOV FENETRES
RMCRENOV

S2G FERMETURES SARL

SB OUVERTURES

SC54 MENUISERIES

SUD OUEST HABITAT

SUD OUEST HABITAT

TD MENUISERIES

TD MENUISERIES

TD MENUISERIES
TECHNIQUES ET TRADITIONS
TECHNIQUES ET TRADITIONS
TECHNIQUES ET TRADITIONS
TECNI'BAIE SARL

TECNI'BAIE SARL

VASSEUR FERMETURES
VERGNES ET FILSSA / 24
VERGNES ET FILSSA / 24
VERGNES ET FILS SA / 24
VOREUX

86530 - NAINTRE

15210 - YDES CENTRE

08440 - VIVIER AU COURT
34300 - AGDE

34500 - BEZIERS

14123 - CORMELLES LE ROYAL
57130 - JOUY AUX ARCHES
94300 - VINCENNES

30132 - CAISSARGUES

30820 - CAVEIRAC

31240 - ST JEAN

51800 - STE MENEHOULD
51470 - ST MEMMIE

64500 - ST JEAN DE LUZ
64100 - BAYONNE

44230 - ST SEBASTIEN SUR LOIRE
95480 - PIERRELAYE

95520 - OSNY

78640 - VILLIERS ST FREDERIC
78580 - MAULE

78120 - RAMBOUILLET

78510 - TRIEL SUR SEINE
78160 - MARLY LE ROI

78200 - MANTES LA JOLIE
78960 - VOISINS LE BRETONNEUX
78310 - COIGNIERES

78220 - VIROFLAY

78100 - ST GERMAIN EN LAYE
13530 - TRETS

49400 - SAUMUR

91260 - JUVISY SUR ORGE
19360 - MALEMORT SUR CORREZE
83500 - LA SEYNE SUR MER
34970 - LATTES

38300 - BOURGOIN JALLIEU
73000 - CHAMBERY

62700 - BRUAY LA BUISSIERE
95570 - BOUFFEMONT

10270 - COURTERANGES
42153 - RIORGES

76270 - NEUFCHATEL EN BRAY
76340 - BLANGY SUR BRESLE

12200 - VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

59220 - DENAIN

13004 - MARSEILLE

71100 - CHALONS SUR SAONE
02300 - CHAUNY

60430 - ABBECOURT

67600 - SELESTAT

84170 - MONTEUX

95380 - LOUVRES

60330 - LAGNY LE SEC

84300 - CAVAILLON

20620 - BIGUGLIA

29900 - CONCARNEAU

92400 - COURBEVOIE

92300 - LEVALLOIS PERRET
92130 - ISSY LES MOULINEAUX
92120 - MONTROUGE

82440 - CAYRAC

60207 - COMPIEGNE

33600 - PESSAC

75012 - PARIS

45450 - DONNERY

75002 - PARIS

54000 - NANCY

32000 - AUCH

65800 - ORLEIX

17300 - VERGEROUX - ROCHEFORT
17000 - LA ROCHELLE

17200 - ROYAN

61200 - ARGENTAN

61300 - L'AIGLE

14100 - LISIEUX

77260 - LA FERTE SOUS JOUARRE
02400 - BLESMES

31250 - REVEL

24200 - SARLAT

24540 - MONPAZIER

24100 - CREYSSE

59427 - ARMENTIERES

0549026041
0471408209
0324527010
04 67 94 49 97
0467315315
0231524958
0987171236
0143656565
0466 5793 68
04 66 57 93 68
0534651497
03 26 60 88 49
03 26 6502 05
05.59.51.20.54
055944 8396
02 4095 02 04
0134164823
0184746910
013049 14 46
0130491446
01304914 46
01304914 46
013049 14 46
01304914 46
01304914 46
01304914 46
013049 14 46
01304914 46
0442614385
0243858088
0169839476
05559202 06
0442842009
04672203 20
047490 02 02
04 76 4100 97
0321525236
0134390808
06 63 49 54 26
04777089 32
02.32.97.78.27
02.35.93.72.83
0565657052
0327437379
0491361234
0385465719
0323521372
0344022929
0388741293
0490 65 70 06
0134689000
0344601071
0490783737
0495361313
0298978410
0149979210
0147395745
0142534748
0142534748
0563307095
0375240110
0556 852386
0143140569
0238554834
0144820290
0383389772
0562 63 08 60
0562360999
05 46 83 66 65
054669 10 15
05 46 38 58 00
0233365454
0233365454
0231319051
0351570100
0351570100
0562184447
0553226767
0553226767
0553226767
0320770892
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